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Konečné pořadí

Družstvo Klatovy D postupuje do KP II
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Poř. Družstvo 1a 1b 2a 2b 3a 3b 4a 4b Body Skóre  +  =  -

1 Klatovy D * * 1½ 4½ 3½ 4 4½ 2½ 13 20,5 4 1 1

2 Postřekov B 3½ ½ * * 4 1½ 4 3 12 16,5 4 0 2

3 Dvorec A 1½ 1 1 3½ * * 3 4 9 14 3 0 3

4 Červené Poříčí ½ 2½ 1 2 2 1 * * 1 9 0 1 5
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Výsledky hráčů podle družstva
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1. Klatovy D 

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 Body 

1 Hořejší Roman 1668  ½  1 ½ 1 3

2 Kalista Radek 1448  1  ½ 1 0 2,5

3 Suchý Karel 1521  1 ½ 1 0 1 3,5

4 Fürbacher Milan 1546  1 1 1 1 1 5

5 Hanzlík Zdeněk 1441 ½ 1 1  0  2,5

6 Kopecký Václav 1631    1  1 2

7 1368 ½  0    0,5

14 Schmidt Maxim 1100 0  1    1

17 Kubát Josef 1000 ½      0,5

2. Postřekov B 

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 Body 

1 Řezníček Martin 1389 ½  ½ 0 0 ½ 1,5

2 Rudlof Luděk 1506 ½ 0 ½ ½ ½ ½ 2,5

3 Kuneš Jiří 1377 1 1 1 0 0 0 3

4 Blacký Tomáš 1000 ½ 1 1 0   2,5

5 Krutina Jiří 1400   1  ½  1,5

6 Mráz Jiří 1553  1  0  1 2

8 Kuneš Josef 1689 + 1    1 3

10 Kitzberger Břetislav 1504     ½  0,5

3. Dvorec A 

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 Body 

1 Šůs Petr 1000   ½ ½  0 1

2 Běle Jiří 1664 ½ 1 0 ½ 1 1 4

3 Tomaščík Petr 1517 ½  0  ½ 0 1

4 Česal Václav 1521  0 1 1 1 0 3

5 Kotrba Antonín 1403 1 0  1 ½ 0 2,5

6 Škopková Marcela 1100 1 0 0 1 ½  2,5

8 Kovář Michal 1535 0 0     0

4. Červené Poříčí 

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 Body 

1 Kubát Zbyněk 1622  ½   ½ ½ 1,5

2 Kubát Ladislav 1552 ½  ½ ½ 0 ½ 2

3 Urbánek Zdeněk 1535 ½ 0 ½ ½ 1 1 3,5

4 Hřebec Václav 1444 0  0 0  0 0

5 Kubát Zbyněk 1337 0  0  0 0 0

6 Kubát Ladislav 1000 1 0 0 0   1

7 Mareda Václav 1100  0     0

8 Velíšek Jiří 1000  0  0   0

9 Černá Marie 1100     1  1

Koucha Maryam Amina 
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Nejúspěšnější hráči podle získaných bodů
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Čís. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % Šach.

1 Fürbacher Milan 1546 Klatovy D 5 5 100 3

2 Běle Jiří 1664 Dvorec A 4 6 66,7 1

3 Suchý Karel 1521 Klatovy D 3,5 5 70 2

4 Urbánek Zdeněk 1535 Červené Poříčí 3,5 6 58,3 2

5 Hořejší Roman 1668 Klatovy D 3 4 75 1

6 Česal Václav 1521 Dvorec A 3 5 60 3

7 Kuneš Jiří 1377 Postřekov B 3 6 50 2

8 Kalista Radek 1448 Klatovy D 2,5 4 62,5 2

9 Blacký Tomáš 1000 Postřekov B 2,5 4 62,5 3

10 Hanzlík Zdeněk 1441 Klatovy D 2,5 4 62,5 3

11 Kotrba Antonín 1403 Dvorec A 2,5 5 50 3

12 Škopková Marcela 1100 Dvorec A 2,5 5 50 4

13 Rudlof Luděk 1506 Postřekov B 2,5 6 41,7 1

14 Kuneš Josef 1689 Postřekov B 2 2 100 5

15 Kopecký Václav 1631 Klatovy D 2 2 100 5

16 Mráz Jiří 1553 Postřekov B 2 3 66,7 4

17 Kubát Ladislav 1552 Červené Poříčí 2 5 40 1

18 Krutina Jiří 1400 Postřekov B 1,5 2 75 4

19 Kubát Zbyněk 1622 Červené Poříčí 1,5 3 50 1

20 Řezníček Martin 1389 Postřekov B 1,5 5 30 1

21 Černá Marie 1100 Červené Poříčí 1 1 100 5

22 Schmidt Maxim 1100 Klatovy D 1 2 50 4

23 Šůs Petr 1000 Dvorec A 1 3 33,3 1

24 Tomaščík Petr 1517 Dvorec A 1 4 25 2

25 Kubát Ladislav 1000 Červené Poříčí 1 4 25 4

26 Kubát Josef 1000 Klatovy D 0,5 1 50 4

27 Kitzberger Břetislav 1504 Postřekov B 0,5 1 50 5

28 1368 Klatovy D 0,5 2 25 3

29 Mareda Václav 1100 Červené Poříčí 0 1 0 4

30 Velíšek Jiří 1000 Červené Poříčí 0 2 0 5

31 Kovář Michal 1535 Dvorec A 0 2 0 5

32 Hřebec Václav 1444 Červené Poříčí 0 4 0 3

33 Kubát Zbyněk 1337 Červené Poříčí 0 4 0 4

Koucha Maryam Amina 
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Nejúspěšnější hráči podle procent získaných bodů
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Čís. Jméno Rtg Družstvo % Partie Šach. Body 

1 Fürbacher Milan 1546 Klatovy D 100 5 3 5

2 Kopecký Václav 1631 Klatovy D 100 2 5 2

3 Kuneš Josef 1689 Postřekov B 100 2 5 2

4 Černá Marie 1100 Červené Poříčí 100 1 5 1

5 Hořejší Roman 1668 Klatovy D 75 4 1 3

6 Krutina Jiří 1400 Postřekov B 75 2 4 1,5

7 Suchý Karel 1521 Klatovy D 70 5 2 3,5

8 Běle Jiří 1664 Dvorec A 66,7 6 1 4

9 Mráz Jiří 1553 Postřekov B 66,7 3 4 2

10 Kalista Radek 1448 Klatovy D 62,5 4 2 2,5

11 Blacký Tomáš 1000 Postřekov B 62,5 4 3 2,5

12 Hanzlík Zdeněk 1441 Klatovy D 62,5 4 3 2,5

13 Česal Václav 1521 Dvorec A 60 5 3 3

14 Urbánek Zdeněk 1535 Červené Poříčí 58,3 6 2 3,5

15 Kuneš Jiří 1377 Postřekov B 50 6 2 3

16 Kotrba Antonín 1403 Dvorec A 50 5 3 2,5

17 Škopková Marcela 1100 Dvorec A 50 5 4 2,5

18 Kubát Zbyněk 1622 Červené Poříčí 50 3 1 1,5

19 Schmidt Maxim 1100 Klatovy D 50 2 4 1

20 Kubát Josef 1000 Klatovy D 50 1 4 0,5

21 Kitzberger Břetislav 1504 Postřekov B 50 1 5 0,5

22 Rudlof Luděk 1506 Postřekov B 41,7 6 1 2,5

23 Kubát Ladislav 1552 Červené Poříčí 40 5 1 2

24 Šůs Petr 1000 Dvorec A 33,3 3 1 1

25 Řezníček Martin 1389 Postřekov B 30 5 1 1,5

26 Tomaščík Petr 1517 Dvorec A 25 4 2 1

27 Kubát Ladislav 1000 Červené Poříčí 25 4 4 1

28 1368 Klatovy D 25 2 3 0,5Koucha Maryam Amina 
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Kontumované a nesehrané partie:

1. kolo – Postřekov B – Klatovy D
Kuneš Josef – neobsazeno +: -

Přehled hráčů, kteří nesehráli předepsaný počet partií – nikdo

Nenavrhuji žádné pokuty.

Děkuji kapitánům za bezproblémovou spolupráci.

Přehled výsledků také na

http://db.chess.cz/soutez.php?sid=1137
http://chess-results.com/tnr79997.aspx?art=0&lan=5&turdet=YES

V Klatovech dne 28. ledna 2013

bc. Zdeněk Hanzlík
vedoucí soutěže
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http://db.chess.cz/soutez.php?sid=1137
http://chess-results.com/tnr79997.aspx?art=0&lan=5&turdet=YES

